ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH ĐẮK LẮK

Số:            /UBND-NC

V/v báo cáo kết quả thực hiện

Kế hoạch của UBND tỉnh về

thực hiện Kết luận số 15 ngày

30/9/2021 của Ban Bí thư trong

năm 2024

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Đắk Lắk, ngày      tháng 11 năm 2024

Kính gửi:

 - Ủy ban Mặt trận Tổ quốc Việt Nam tỉnh;

- Các sở, ban, ngành, đoàn thể;

- Ngân hàng Nhà nước Việt Nam chi nhánh tỉnh Đắk Lắk;

- Viện Kiểm sát nhân dân tỉnh;

- Tòa án nhân dân tỉnh;

- Cục Thuế tỉnh;

- Cục Hải quan tỉnh;

- Cục Quản lý thị trường tỉnh;

- UBND các huyện, thị xã, thành phố.

1. Ngày 09/5/2022, UBND tỉnh ban hành Kế hoạch số 198/KH-UBND về

thực hiện Kết luận số 15-KL/TW, ngày 30/9/2021 của Ban Bí thư về tiếp tục

đẩy mạnh thực hiện Chỉ thị số 46-CT/TW, ngày 22/6/2015 của Bộ Chính trị về

tăng cường sự lãnh đạo của Đảng đối với công tác bảo đảm an ninh, trật tự trong

tình hình mới. Để có cơ sở báo cáo Bộ Công an theo quy định, UBND tỉnh đề

nghị các cơ quan, đơn vị, địa phương nêu trên theo chức năng, nhiệm vụ căn cứ

nội dung Kế hoạch số 198/KH-UBND, tiến hành đánh giá kết quả thực hiện

trong năm 2024 (có số liệu diễn giải, chứng minh cụ thể; mốc số liệu tính từ

01/01/2024 đến ngày 31/10/2024); chỉ rõ những tồn tại, hạn chế, khó khăn,

vướng mắc và nguyên nhân; dự báo tình hình và đề ra các giải pháp, nhiệm vụ

trọng tâm thời gian tới; kết quả gửi về UBND tỉnh (qua Công an tỉnh tổng hợp

chung) trong ngày 15/11/2024.

2. Giao Công an tỉnh tổng hợp, dự thảo văn bản tham mưu UBND tỉnh

báo cáo Bộ Công an theo quy định.

Nhận được Công văn này, các cơ quan, đơn vị, địa phương triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên (để thực hiện);

- CT, Phó CT UBND tỉnh (đ/c Võ Văn Cảnh);

- Phó CVP UBND tỉnh (đ/c Nguyễn Tiến Dũng);

- Các Phòng: TH, HCTC (QC45a);

- TTCN&CTTĐT tỉnh;

- Lưu: VT, NC (w.10b)

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Tiến Dũng

		2024-11-12T14:16:54+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-12T15:06:44+0700
	Tỉnh Đắk Lắk
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đắk Lắk<ubnd@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-12T15:06:47+0700
	Tỉnh Đắk Lắk
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đắk Lắk<ubnd@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-12T15:07:15+0700
	Tỉnh Đắk Lắk
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đắk Lắk<ubnd@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!